
PREISLISTE 
KOSMETIK

WER IST
KÖRPERKUNDIG?

<Wir bieten qualitativ hochwertige Therapien,
Behandlungen und Produkte zur Verbesserung

von Gesundheit und Wohlbefinden.=

UNSERE
STANDORTE

GESUND. GESÜNDER. KÖRPERKUNDIGwww.koerperkundig.de

Düsseldorf
Duisburg
Ratingen
Krefeld
Velbert

Mülheim a.d. Ruhr
Limburg a.d. Lahn

Montabaur
Eschweiler

Essen

https://www.koerperkundig.de/


* Diese Leistung kann nur in Kombination mit einer Gesichtsbehandlung gebucht werden.

   Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht bis zum Vortag abgesagte Termine, in Rechnung gestellt werden müssen.
   (§615BGB) Ausfallgebühr: 15 Min = 15,- €, 30 Min = 30,- €, 60 Min = 60,- € (max. Betrag)

Standort Mülheim

WIR FREUEN 
UNS AUF SIE!

Gesichtsbehandlungen

Wellnesskosmetik

Wellnesskosmetik und Dekolleté

Kosmetik Aufbau 

Kosmetik Aufbau und Dekolleté 

Akne Behandlung Jugendliche

Tiefenreinigung 

Tiefenreinigung und Dekolleté

Wimpern & Brauen

Augenbrauen zupfen

Augenbrauen färben 

Wimpern färben* 

Waxing

Gesicht komplett

Oberlippe*

Kinn*

75,00 Euro

99,00 Euro

99,00 Euro

133,00 Euro

75,00 Euro

99,00 Euro

133,00 Euro

15,00 Euro

15,00 Euro

10,00 Euro

25,00 Euro

10,00 Euro

10,00 Euro



Gesichtsbehandlungen
Kosmetik Classic 
Kosmetik Deluxe
Hautklar
Reine Männersache
Aquafacial

Microneedling
Microneedling 
Young Student 

Wimpern & Brauen
Lashlifting inkl. Färben
Augenbrauen Lifting inkl. färben
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen färben 
Wimpern färben* 

Maniküre & Pediküre
Klassische Maniküre 
Klassische Pediküre 
Spa Pediküre 
CND Shellac / UV Lack
Nagellack  
Shellac / UV Lack entfernen 
Nagellack entfernen 

65,00 Euro
85,00 Euro
85,00 Euro
65,00 Euro

 65,00 Euro

129,00 Euro
70,00 Euro

65,00 Euro
72,00 Euro
15,00 Euro
15,00 Euro
10,00 Euro

35,00 Euro
44,00 Euro
60,00 Euro
 20,00 Euro
15,00 Euro
5,00 Euro
3,00 Euro

Standort Krefeld

* Diese Leistung kann nur in Kombination mit einer Gesichtsbehandlung gebucht werden.

   Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht bis zum Vortag abgesagte Termine, in Rechnung gestellt werden müssen.
   (§615BGB) Ausfallgebühr: 15 Min = 15,- €, 30 Min = 30,- €, 60 Min = 60,- € (max. Betrag)

Waxing
Augenbrauen
Oberlippe*
Kinn*
Gesicht komplett
Achseln
Arme komplett
Unterschenkel 
Beine komplett

Körperbehandlungen
Garshan Peeling 
Softpack 
Peeling & Softpack 

Massagen
Aromaöl Massage 

Ganzkörper
Rücken 

Hot Stone Massage
Ganzkörper
Rücken

Sportmassage 
Ganzkörper 
Rücken 

Anti Stress Massage
Schwangerschaftsmassage 
Rücken Intensiv Massage
Gesichts- & Nackenmassage 
Fußmassage 

Sichern Sie sich gerne auch unsere
Dienstleistungen für Junggesellen-

Abschiede und Firmenangebote

20,00 Euro
 10,00 Euro
10,00 Euro
25,00 Euro
12,00 Euro

20,00 Euro
20,00 Euro
38,00 Euro

35,00 Euro
40,00 Euro
70,00 Euro

65,00 Euro
35,00 Euro

70,00 Euro
40,00 Euro

75,00 Euro
40,00 Euro
 65,00 Euro
65,00 Euro
65,00 Euro
35,00 Euro
35,00 Euro



Gesichtsbehandlungen
Energizing Basic 
Reinigungsbehandlung
Men Basic

Wimpern & Brauen
Wimpern färben* 
Augenbrauen färben
Augenbrauen zupfen

Maniküre & Pediküre
Klassische Maniküre 
Klassische Pediküre
CND Shellac / UV Lack
Nagellack 
Shellac / UV Lack entfernen
Nagellack entfernen 

Waxing
Oberlippe*
Kinn* 

Massagen
Ganzkörper 90 min
Ganzkörper 45 min
Teilmassage

Rückenmassage mit anschließender 
Gesichts- & Kopfmassage 
Aromaöl Massage 

Ganzkörper
Hot Stone Massage 

Ganzkörper
Rücken

Fuß- & Beinmassage 

90,00 Euro
60,00 Euro
60,00 Euro

 
10,00 Euro
15,00 Euro
15,00 Euro

 
35,00 Euro
44,00 Euro
20,00 Euro
15,00 Euro
5,00 Euro
3,00 Euro

10,00 Euro
10,00 Euro

90,00 Euro
45,00 Euro
31,00 Euro

90,00 Euro

105,00 Euro

90,00 Euro
60,00 Euro
32,00 Euro

Standort Duisburg-Wedau

WIR FREUEN 
UNS AUF SIE!

* Diese Leistung kann nur in Kombination mit einer Gesichtsbehandlung gebucht werden.

   Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht bis zum Vortag abgesagte Termine, in Rechnung gestellt werden müssen.
   (§615BGB) Ausfallgebühr: 15 Min = 15,- €, 30 Min = 30,- €, 60 Min = 60,- € (max. Betrag)


